



خبر

ملی پوشان آمدند
اما تمرین نکردند

ملی پوشان استقلال روز گذشته سرتیمین این تیم با لباس شخصی حضور پیدا کردند، اما تمرین نکردند تا در نهایت از امروز تمرینات خود را دوباره شروع کنند. البته ملی پوشان استقلال دیروز با سایپنتو عکس گرفتند تا مشخص شود که ارتباط خوبی با سرمربی خود دارند. سرمربی استقلال هم که پرتغالی است روز یکشنبه در تمرین تیم ملی حاضر شد و با هموطن خود (کیروش) خوش و بش کرد. این روزها گفته می شود سایپنتو ارتباط خیلی خوبی با کیروش دارد و حتی سرمربی تیم ملی از او مشاوره می گیرد. این در حالی است که این مسأله بارها توسط استقلالی ها تکذیب شده و به این نکته اشاره می کنند که کیروش از هیچ کس توصیه نمی پذیرد.

استقلال بازیکن
جدید می گیرد

این روزها گفته می شود سایپنتو از بعضی بازیکنان خود راضی نیست و قصد دارد بعضی از بازیکنان را در لیست خروجی قرار دهد اما این خبر توسط سرمربی پرتغالی استقلال تأیید نشد و او در پاسخ به خبرنگارانی که از او پرسیدند لیست خروجی اش چه کسانی هستند، گفت: «کدام لیست اگر هست به ما نشان دهید.» اما منابع موثق از باشگاه استقلال خبر می دهند سایپنتو برای نیم فصل به دنبال خرید چند بازیکن است که بتواند نقاط ضعف تیم را برطرف کند و چند بازیکن لیگ برتری تاکنون مدنظر او هستند. سایپنتو تا نیم فصل به طور حتم شناخت خیلی خوبی از لیگ ایران پیدا می کند و می تواند نقاط ضعف تیم را برطرف کند.

بازگشت غلامی
به استقلال

بعد از کش و قوس های فراوان سرانجام عارف غلامی مجوز حضور در تمرینات استقلال را به دست آورد. غلامی به دلایلی از حضور در تمرینات تیمش محروم بود اما همان طور که پیش بینی می شد باشگاه استقلال بازگشت این بازیکن را بیش از این به تأخیر نینداخت و اجازه داد مدافعش دوباره در تمرینات حضور یابد. روز گذشته غلامی در کنار بازیکنان به صورت اختصاصی تمرین کرد تا از آمادگی بدنی دور نماند اما اینکه او در بازی های آتی مورد استفاده قرار بگیرد یا توجه به اینکه مرادمند نیز نمایش بسیار خوبی در ترکیب استقلال داشته و غلامی هم چند روز از تمرینات دور بوده، قدری بعید است. احتمالاً غلامی باید بعد از پایان بازی تیمش مقابل ذوب آهن امیدوار به بازگشت به ترکیب استقلال باشد. بدون شک از این پس اگر غلامی در ترکیب استقلال قرار نگیرد با توجه به اینکه مورد بخشش قرار گرفته، فقط مسائل فنی پشت این ماجرا است و نباید دیگر مسائل را با نیمیکت نشینی احتمالی این بازیکن گره زد. به هرحال بازگشت غلامی به تمرینات استقلال نشان داد مدیران این باشگاه علاقه ای به حذف این بازیکن ندارند و همچنان قصد دارند از عارف در استقلال استفاده شود.



استفاده ابزاری حریف آبی ها از اشتباهات حاج ملک

فشار ذوبی ها به داور بازی با استقلال!

اتفاقات نظیر آنچه مقابل فولاد رخ داد دوباره تکرار نشود، می تواند جام قهرمانی را به دست آورد. در واقع مجموعه استقلال بی آنکه مانند رقبای خود انتظارات واهی داشته باشد تنها به دنبال دستیابی به حقوق واقعی خود در میادین لیگ برتر است و نه تنها خواستار سنگینی قضاوت داوران و پنالتی هایی به واضعی آنچه مقابل فولاد خوزستان رقم خورد، به نفع این تیم اعلام شود.

بدون شک اظهارات اخیر ذوبی ها نیز نباید تأثیری در واکنش های داوران بازی با ذوب آهن داشته باشد. نگرانی و ترس برخی بازیکنان ذوب آهن که به صفحات روزنامه ها کشیده شده بیشتر برای امتیازگیری از داور بازی است و هدف دیگری را پشت خود ندارد.

که با این حجم از توقع انتظار داشته باشند داور بازی هفته نهم مقابل استقلال هیچ اشتباهی به ضرر تیم خود مرتکب نشود. این استراتژی نشان می دهد که اگر داور آن بازی که هنوز از سوی کمیته داوران انتخاب نشده هر اشتباهی را به ضرر تیم میزبان مرتکب شود، بازیکنان و احتمالاً مجموعه مدیران این باشگاه موضوع را ربط خواهند داد به اتفاقات بازی با فولاد و هیچ بعید نیست مدعی شوند داوران قصد تلاقی به نفع استقلال را داشته اند.

این دیدگاه البته با توانایی های فنی تیم استقلال در منافع است و آنها که با دقت و ریزبینی بازی های استقلال در لیگ جاری را تماشا کرده اند متفق القول صحنه گذاشته اند به این واقعیت که تیم سایپنتو نظر فنی یکی از بهترین تیم های فصل جاری است که اگر شانس و اقبال نیز با او یار باشد و

بابت داوری بهره ای ببرد. این سیاست در حالی اعمال شده که استقلالی ها خود سکوت کرده اند و بی آنکه مطالبه خاصی از کمیته داوران داشته باشند یا اشاره ای به نوع قضاوت داور در بازی با ذوب آهن کنند، به استقبال این بازی می روند. در واقع تیمی که از سوی داوران بیشترین لطمه را دیده بی آنکه اشاره ای به بازی بعدی داشته باشد تنها به احقاق حقوق خود در بازی با فولاد اشاره کرده غافل از اینکه برخی بازیکنان ذوب آهن با ترنند خاصی از این فضا سوء استفاده می کنند تا شاید داور با این نیت که سوتی به سود استقلال نهد، شرایط مناسب تری را برای آنها به وجود آورد. تردیدی نیست اگر کمیته داوران، داوران آماده ای را راهی لیگ برتر می کرد هیچ گاه چنین بهانه ای به دست برخی بازیکنان رقیب استقلال نمی افتاد

برای فوتبال ایران مهم است و فارغ از اینکه جایگاه دو تیم چه باشد، حساسیت بسیاری به دنبال دارد. فولاد دو امتیاز ارزشمند را به واسطه اشتباهات حاج ملک از کف داده، بازیکنان تیم ذوب آهن در اقدامی هماهنگ و از پیش طراحی شده در حال فشار آوردن به کمیته داوران هستند تا احتمالاً کفه ترازو را به سود خود سنگین کنند. برای بازیکنان ذوب آهن با بیان این جمله که احتمالاً داوران قصد دارند به نفع استقلال در بازی با ذوب آهن جبران مافات کنند تا اتفاقات تلخ بازی هفته گذشته مقابل فولاد از یاد برود، به استقبال این بازی رفته اند! این استراتژی نشان می دهد حریف استقلال با هدف گذاری خاصی قصد دارد برای این بازی مقدمه چینی کند تا شاید

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

در حالی که اشتباهات کشنده حاج ملک، داور بازی استقلال مقابل فولاد بر همگان روشن است و پس از این بازی تنها کمیته داوران فدراسیون فوتبال از این داور حمایت کرد، نوع دیگری از فشارها از سمت حریف آینده استقلال به سمت داور بازی هفته نهم سازماندهی شده و بیم آن می رود که استقلال دوباره از جانب داوری دچار لطمه های بزرگی شود. استقلال طبق برنامه در هفته نهم مقابل ذوب آهن قرار می گیرد؛ دیداری که تهران و اصفهان را در میدان فوتبال به تقابل با هم می برد. این بازی همواره



استقلال

سوپر جام بعد از جام جهانی!

در راستای عجیب و غریب بودن برنامه ریزی های لیگ برتر ایران قرار است که سوپر جام فصل گذشته بعد از جام جهانی و قبل از شروع نیم فصل دوم برگزار شود. در همه جای دنیا معمولاً سوپر جام قبل از شروع فصل و بعد از بازی های پیش فصل انجام می شود تا پرونده فصل کاملاً بسته شود. سوپر جام فصل گذشته بین استقلال قهرمان لیگ و نساجی قهرمان جام حذفی برگزار خواهد شد.



میثم منیعی

مدافع مدیرعامل

پس از بازی استقلال و فولاد خوزستان، وریا غفوری، بازیکن و کاپیتان سابق استقلال به انتقاد از مدیرعامل تیم پرداخت و همین مسأله با واکنش های زیادی روبه رو شد. میثم منیعی، مشاور سردار آجورلو در واکنش به صحبت های وریا گفت: «حرف های غفوری درست نیست و خود این بازیکن درخواست جدایی از تیم را داشته و مدیریت همیشه حامی این بازیکن بوده است.»



سیاوش یزدانی

رسیدن به ذوب آهن در ابهام

سیاوش یزدانی یکی از بازیکنانی بود که ابتدای فصل خیلی دیر به تیم اضافه شد و همین مسأله و دوری چند ماهه از فوتبال او را از شرایط بازی دور کرده بود. یزدانی با تمرینات اختصاصی و تیمی به دنبال رسیدن به شرایط ایده آل بود که در تعطیلات قیفادی دچار مصدومیت شد و پس از اینکه بازی با گل گهر و فولاد را از دست داد حالا مشخص نیست که به بازی با ذوب آهن برسد.

سوزه

مقایسه عملکرد سایپنتو و مجیدی تا هفته هشتم

استقلال ریکاردو
یک امتیاز بیشتر

سایپنتو ابتدای فصل بخوبی می دانست هدایت باشگاهی را برعهده گرفته است که انتظارات هواداران از این تیم بسیار بالاست. استقلال فصل گذشته بدون باخت قهرمان لیگ شد و جام را بالای سر برد. پس از اینکه فرهاد مجیدی از تیم جدا شد سرمربی پرتغالی هدایت آبی ها را برعهده گرفت تا به دنبال تکرار مأموریتی بسیار دشوار باشد.

اگر بخواهیم به عملکرد دو تیم در هشت هفته ابتدایی لیگ نگاه کنیم شاگردان فرهاد مجیدی فصل گذشته پس از پایان هفته هشتم با ۱۴ امتیاز در رتبه ششم جدول قرار داشتند و فاصله آنها تا صدر جدول دو امتیاز بود، البته فراموش نکنیم استارت موفقیت استقلال در فصل گذشته نیز از همین هفته خورد شد و پس از بالا و پایین هایی که تیم مجیدی داشت از هفته هشتم روند با ثباتی را تا قهرمانی پشت سر گذاشت.

از سوی دیگر شاگردان سایپنتو این فصل در پایان هفته هشتم با ۱۵ امتیاز و هم امتیاز با تیم های اول و دوم، به خاطر تفاضل گل کمتر در رتبه سوم جدول قرار دارند و باید دید این برتری نسبت به فصل قبل، با موفقیت های تیم سایپنتو نیز همراه است یا خیر.

تازه وارد در تیم منتخب هفته

رضایت سایپنتو
از مرادمند

بدون شک دفاع استوار فصل گذشته استقلال یکی از عوامل اصلی قهرمانی این تیم به حساب می آید. در نیم فصل اول محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی دفاع وسط های استقلال به شمار می رفتند اما با سرباز شدن همزمان این زوج، دفاع استقلال به عارف غلامی و رافائل داسیلوا سپرده شد. عملکرد نیم فصل مرادمند در کنار یزدانی به حدی قابل توجه بود که با همان عملکرد به پیراهن سفید تیم ملی نیز رسید. اما خدمت سربازی دوران او را کاملاً تحت تأثیر قرار داد. او نیم فصل از استقلال جدا شد و به ملوان رفت. با شروع فصل جدید محمدحسین کارت پایان خدمتش را دریافت کرد و با بدنی کاملاً نا آماده جدید استقلال اضافه شد و با تلاش زیاد در تمرینات شرایط جسمانی اش را آماده بازی کرد و منتظر فرصت بازی ماند. بالاخره در بازی با فولاد خوزستان این فرصت به مدافع آبی ها رسید و از ابتدا در ترکیب تیم قرار گرفت. سرمربی پرتغالی از این اعتماد به هیچ وجه پشیمان نشد و مرادمند با یک پاس گل و نمایشی فوق العاده جواب سایپنتو را داد. می توان گفت مرادمند در همان بازی اول خود را اثبات کرد و نشان داد که به دنبال بازپس گیری جایگاهش در ترکیب اصلی آبی هاست.

